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بهادری‌جهرمی اعلام کرد

اقدام دولت
برای تدوین لوایح توسعه دریامحور

پیرو ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور توسط رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، سخنگوی دولت از اقدام دفتر هیئت دولت با دستگاه‌های 

مربوطه برای تدوین لوایح توسعه دریامحور خبر داد.
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در فضای مجازی 
نوشت: پیرو ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریا محور توسط رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، فوراً مکاتبات لازم از سوی دفتر هیئت دولت با دستگاه‌های مرتبط صورت 
گرفت تا لوایح تکلیفی مربوطه تدوین و در مهلت مقرر تقدیم مجلس شورای اسلامی‌ 

شود.
گفتنی است، رهبر انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون 
اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام، سیاست‌های کلی توسعه 
دریا محور را برای اقدام به رؤسای قوای سه‌گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت 

نظام ابلاغ کردند.
امروز

دوازدهمین سالگرد شهادت سردار طهرانی‌مقدم 
امروز برگزار می‌شود

دوازدهمین سالگرد گرامیداشت شهادت سردار حسن طهرانی‌مقدم 
پدر موشکی ایران و شهدای اقتدار امروز پنجشنبه، 18 آبان‌ماه با سخنرانی 
حجت‌الاسلام و المسلمین عبدالله حاجی‌صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ساعت 8 صبح در حسینیه امام رضا)ع( نیروی 

هوافضای سپاه برگزار می‌‌شود.
شهید طهرانی مقدم یکی از نخستین افرادی بود که اولین جرقه‌های شکل‌گیری 
توپخانه سپاه را زدند و توانستند تا با یک آتشبار توپخانه ۱۵۵ میلی‌متری کششی، 
یک  توپخانه ۱۳۰ میلی‌متری و یک آتشبار ۱۰۵ میلی‌متری پرتغالی غنیمتی از 
ارتش بعث عراق در سال  ۱۳۵۹ توپخانه سپاه را تشکیل دهند و بعدها با استفاده از 
این توپخانه در لشکر امام حسین‌)ع( اصفهان مواضع دشمن بعثی را بمباران کنند. 

همین گروه بعدها و در سال ۱۳۶۱ واحد و یگان توپخانه سپاه را تشکیل دهند.
وی نخستین مؤسس و ایجاد‌کننده فرماندهی موشکی سپاه بود که این واحد 
را در آبان‌ماه سال ۱۳۶۲ تاسیس کرد و  ۲۱ اسفندماه ۱۳۶۳ اولین موشک ایران 
را به کرکوک شلیک کرد. دومین موشک سپاه هم در بامداد روز  ۲۳ اسفندماه 
سال ۱۳۶۴ به بانک ۱۸ طبقه رافدین بغداد اصابت کرد و موشک بعدی در باشگاه 
افسران ارتش عراق در بغداد فرود آمد و حدود ۲۰۰ نفر از فرماندهان عراقی را به 

هلاکت رساند.
پس از صدور فرمان تاریخی امام)ره( مبنی بر تشکیل نیروهای سه‌گانه سپاه 
پاسداران، شهید مقدم در سال ۱۳۶۴ به عنوان فرمانده موشکی نیروی هوایی سپاه 

منصوب شد.
شهید حاج حسن طهرانی مقدم نخستین موشک ایرانی را در سال ۱۳۶۶ با نام 
نازعات طراحی و شلیک کرد. پس از این بود که همین واحد در سال ۱۳۷۷ موفق 

به دستیابی موشک دوربرد و قوی شهاب ۳ شد.
وی در دهه پایانی زندگی خود مسئولیت‌های جانشینی نیروی هوا فضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در سال ۱۳۸۴ و ریاست سازمان جهاد خودکفایی سپاه در 

سال ۱۳۸۵ را برعهده داشت و تا آخرین روز عمر در این سمت باقی ماند.
پدر موشکی ایران تا روز آخر عمر نیز به عنوان مسئول این سازمان در ایجاد یک 
توان علمی و دانشی پایه و زیر بنایی مشغول کارهای علمی و تحقیقاتی بود و روز 
۲۱ آبان ماه سال ۹۰ در حالی که در پادگان امیرالمؤمنین‌)ع( شهرستان ملارد برای 
آزمایش موشکی آماده می‌شد، بر اثر انفجار زاغه مهمات، به یاران شهیدش پیوست.
به گزارش فارس، پس از آن نیز، موشک‌های متنوعی در جمهوری اسلامی ایران 
طراحی و ساخته شده است که باید آن را مرهون تلاش‌های سردار حسن طهرانی 

مقدم و یارانش بدانیم.
معاون وزیر آموزش و پرورش: 

 تربیت دانش‌آموز در تراز انقلاب اسلامی
جز با تهذیب نفس و کسب دانش امکان‌پذیر نیست

همدان- خبرنگار کیهان:
معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی با بیان اینکه معلمان می‌توانند در 
بصیرت‌افزایی و جهاد تبیین پیشتاز باشند گفت: تربیت دانش‌آموز در تراز 
انقلاب اسلامی جز با تهذیب نفس و کسب علم و دانش امکان‌پذیر نیست.
احمد محمودزاده در جمع مسئولان و معلمان آموزش و پرورش استان همدان با اشاره 
به اینکه دانش‌آموزان در قالب جهاد تبیین می‌توانند برای نقش‌پذیری در جامعه آماده شوند 

افزود: امروز آینده کشور در دستان معلمان و دانش‌آموزان طراحی و مهندسی می‌شود.
وی بر تحقق شعار آموزش و پرورش مبنی بر »‌ایران قوی- مدارس قوی« تاکید کرد 
و گفت: در مکتب انسان‌ساز اسلام تربیت نیروی انسانی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است 
از این رو برای رسیدن به آموزش و پرورش مطلوب و کارآمد باید در عرصه‌های مختلف 
آموزش و پرورش، مؤلفه‌های پرورشی دقیق و کارشناسی‌تر برنامه‌ریزی شود. در ادامه 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با بیان اینکه برخورداری از الگوی 
حکمرانی ولایی در نظام تعلیم و تربیت امری لازم و حیاتی است افزود: تنها راه نجات 

کشور، حرکت در مسیر تحولی با الگوی حکمرانی ولایی است. 
حسن رضانیا با ابراز خرسندی از رویکرد درست دولت در جذب حداکثری و دفع 
حداقلی نیروها، گفت: برای تحول‌آفرینی در نظام آموزش و پرورش کشور باید از ظرفیت 

نخبگان و صاحب‌نظران این حوزه استفاده شود.
در پایان این مراسم، رسول شیدایی به عنوان مدیرکل آموزش و پرورش استان 

معرفی شد.
به میزبانی شرکت سنگ آهن مرکزی ایران صورت گرفت

برگزاری مسابقات علمی- عملیاتی
آتش‌نشانان صنایع و معادن کشور در بافق

یزد- خبرنگار کیهان:
شانزدهمین دوره مسابقات علمی- عملیاتی آتش‌نشانان صنایع و 
معادن کشور )ایمپاسکو( به میزبانی شرکت سنگ آهن مرکزی ایران از 

۱۵ تا ۱۷ آبان‌ماه در شهرستان بافق برگزار ‌شد.
این مسابقات هر سال با هدف سنجش آمادگی آتش‌نشانان، ارزیابی میزان 
آمادگی آنها، ایجاد هم‌افزایی و کسب تجربه، بالابردن توانایی کار با تجهیزات روز، 
ایجاد روحیه نشاط و همکاری تیمی در وضعیت‌های اضطراری و... با حضور تیم‌هایی 

از معادن سراسر کشور برگزار می‌شود.
امسال نیز در این مسابقات 30 تیم با حضور۲۴۰ شرکت‌کننده مجوز حضور در 
مسابقات را کسب کردند و در دو بخش تئوری و چهار ماده عملیاتی با هم به رقابت 
می‌پرداختند. همچنین به اخلاق حرفه‌ای و همکاری تیمی در این مسابقات امتیاز 

ویژه داده و یک تیم به عنوان تیم اخلاق در مراسم اختتامیه معرفی شد.

بازار تاریخی امام خمینی)ره( اهواز 
بهسازی می‌شود

اهواز- خبرنگار کیهان: 
سید نورالله موسوی در بازدید از بازار بزرگ خیابان امام خمینی)ره( در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: مشارکت دستگاه‌های خدمات‌رسان، کسبه و 
مالکان برای ساماندهی و بهسازی این بخش از هسته تاریخی مرکز شهر 

اهواز ضرورت دارد.
وی افزود: بازار بزرگ امام خمینی)ره( سال ۱۳۰۵ در مرکز شهر اهواز با مساحت 
۳۷۷ هکتار و در منطقه یک که جزو هسته‌های اولیه شکل‌گیری شهر اهواز به عنوان 
یکی دیگر از قدیمی‌ترین بخش‌های شهر و یکی از مهم‌ترین قطب‌های اقتصادی 
و اجتماعی می‌باشد، شکل گرفته است. سرپرست سازمان به‌سازی و نو‌سازی 
شهرداری اهواز گفت: فرآیند ساماندهی، به‌سازی و احیای بازار امام خمینی)ره( 
به ویژه جداره‌ها و سقف بازار باید تداوم داشته باشد و در این راه لزوم حمایت 
سایر نهادها و دستگاه‌ها از جمله میراث فرهنگی، شرکت توزیع برق و مخابرات و 
آب و فاضلاب برای ساماندهی، ایمنی و ارتقای وضعیت کنونی بازار ضروری است.

درمکتب امام

یک هوای نفس باطل
اگر این کشورهای اسلامی، همین کشورهای منطقه، اگر همین 
کشورهای خلیج و منطقه ده روز جلوی نفت‌شان را بگیرند، دنیا به 
صدا در می‌آید، دنیا تسلیم‌شان می‌شود. لکن اینها نفت‌شان را تقدیم 
می‌کنند، آبروی‌شان را تقدیم می‌کنند، کشورشان را تقدیم می‌کنند، 

ملت‌شان را تقدیم می‌کنند، برای چه؟ برای یک هوای نفس باطل.
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دریادار تنگسیری: 

اجازه قدرت‌نمایی
به هیچ کشوری در خلیج‌فارس نمی‌دهیم

محرابیان: حقآبه ایران از هیرمند
طبق معاهده در سال جاری رها‌سازی شود

وزیر نیرو در دیدار با معاون رئیس‌الوزرای افغانستان خواستار تامین حقآبه قانونی 
کشورمان از هیرمند در سال آبی جاری شد.

علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو در دیدار با »ملا برادر« معاون رئیس‌الوزرای افغانستان گفت: 
در سفری که به افغانستان داشتیم، جلسه بسیار خوبی در محل اقامت شما برگزار و موجب 

امیدواری زیادی شد.
به گزارش ایرنا، وی ادامه ‌داد: رهبری شما هم تاکید داشت که موضوع آب باید با تفاهم حل شود.
وزیر نیرو افزود: شما در آن جلسه گفتید ما اجازه نمی‌دهیم یک قطره آب به سمت »گودزره« 

برود.
محرابیان خاطرنشان‌کرد: همان موقع که تأکید داشتید آب به سمت گودزره نمی‌رود، ما 
بررسی فنی زیادی داشتیم که نشان می‌داد در طول این دو سال حدود ۲ میلیارد مترمکعب آب 

در منطقه ضایع شده است.
وی گفت: این ۲ میلیارد مترمکعب می‌توانست به‌طور کامل آب شرب و معیشت مردم ولایت 

»زرنج« و منطقه سیستان و بلوچستان ما را تا ۲ سال تامین کند.
وزیر نیرو اضافه ‌کرد: انتظار می‌رود طبق معاهده حق‌آبه ایران از هیرمند در سال جاری 

رها‌سازی شود.
محرابیان افزود: این امکان وجود دارد تا هم مردم افغانستان بیشتر بهره‌مند شوند و هم مردم 

ایران حقآبه قانونی و طبیعی خود را دریافت کنند.
وی خاطرنشان‌کرد: این به معنای یک برد و یک موفقیت و خوشحالی برای هر دو ملت 

خواهد بود.
در این نشست ملا برادر با اذعان به اینکه آب نباید به سمت گودزره برود، گفت: رهبری ما از 

این که آب ضایع شده متأسف شده و گفت که آب باید به سمت ایران برود.

ارتش یمن یک پهپاد »MQ 9« آمریکایی را 
سرنگون کرد

ارتش یمن اعلام کرد پدافند هوایی این کشور یک پهپاد آمریکایی را هنگام 
انجام مأموریتی خصمانه بر فراز آب‌های منطقه‌ای یمن برای حمایت نظامی از اسرائیل 

سرنگون کرده است.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن، شامگاه چهارشنبه از سرنگونی یک 

پهپاد »MQ9« آمریکایی خبر داد.
به گزارش فارس، سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد پدافند هوایی یمن یک پهپاد 
آمریکایی از نوع MQ9 را هنگام انجام مأموریتی خصمانه و جاسوسی بر فراز آب‌های منطقه‌ای 

یمن برای حمایت نظامی از اسرائیل سرنگون کرده است.
در ادامه این بیانیه آمده است این پهپاد با ساح مناسب سرنگون شده است. یحیی سریع 

در عین حال بر حق مشروع این کشور در دفاع از حریم یمن و مقابله با تهدیدات تاکید کرد.
در پایان این بیانیه ضمن تاکید مجدد بر حمایت از مردم فلسطین، آمده است: تحرکات 

خصمانه مانع تداوم عملیات‌های نظامی یمن علیه رژیم صهیونیستی نخواهد شد.
ارتش یمن طی روزهای گذشته در چند مرحله در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، 

بندر ایلات در جنوب اراضی اشغالی فلسطین را هدف حمله موشکی و پهپادی قرار داده است.
سرتیپ یحیی سریع پیشتر تاکید کرده بود که تا زمان تداوم حملات رژیم صهیونیستی علیه 

مردم فلسطین، حملات یمن به اراضی اشغالی ادامه خواهد داشت.

امسال ۵ هزار و ۴۸۵ شغل
با اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره ایجاد شد

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان:
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( لرستان گفت: امسال ۵ هزار و ۴۸۵ شغل با 

اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره ایجاد شد.
جلال شیخ‌پور در کنفرانس مطبوعاتی؛ اجرای طرح نظارت و راستی‌آزمایی را از عوامل موفقیت 
و به ثمر نشستن اشتغال‌های خرد عنوان کرد و افزود: بیش از ۸۹ درصد ظرفیت‌های حوزه فعالیت 

این نهاد‌، تبدیل به شغل شده‌اند.
شیخ‌پور با اعلام این خبر که امسال حدود ۳۵۰۰ خانواده مددجو توانمند شدند و از چرخه 
حمایتی این نهاد خارج گردیدند‌، خاطرنشان کرد: تلاش برای توانمندسازی ۱۰۵هزار خانواده دیگر 

که با جمعیتی بالغ بر ۲۱۶ هزار نفر از خدمات این نهاد بهره‌مند هستند‌، ادامه دارد.
 وی افزود: ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی جهت تحویل به خانواده تحت پوشش درجریان است.
 مدیرکل کمیته امداد لرستان افزود: در راستای کمک به نوعروسان؛ سه هزار و ۲۱۹ سری 

جهیزیه به مبلغ هزار و ۱۰ میلیارد ریال به زوج‌های کم‌بضاعت و بی‌بضاعت اهدا شد.
شیخ‌پور از الکترونیکی شدن صندوق صدقات در آینده نزدیک خبر داد.

آغاز اعزام بیش از ۳۰ هزار دانش‌آموز خوزستانی 
به اردوهای راهیان نور

اهواز- خبرنگار کیهان: 
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان از آغاز اعزام دانش‌آموزان به اردوهای راهیان 

نور خبر داد.
مسعود حمیدی‌نژاد در آیین افتتاحیه اردوهای راهیان نور دانش‌آموزی که در یادمان شهدای 
هویزه برگزار شد، با اشاره به اینکه اردوی راهیان نور فرصتی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
است، اظهار داشت: در این دوره بیش از ۳۰ هزار دانش‌آموز خوزستانی به اردوهای راهیان نور 

اعزام خواهند شد.
وی با تاکید بر ضرورت معرفی ابعاد مختلف دفاع مقدس برای نسل جدید، گفت: بی‌شک 
قرارگیری در مناطق عملیاتی و حضور در یادمان‌های شهدا تاثیر بسزایی در شناخت دفاع مقدس 

برای دانش‌آموزان خواهد داشت.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه آموزش و پرورش ماموریت مهم انتقال 
مفاهیم دفاع مقدس را به نسل‌های آینده برعهده‌ دارد، گفت: سپاه حضرت ولی‌عصر)عج( و بسیج 
دانش‌آموزی همکاری گسترده‌ای با آموزش و پرورش در راستای برپایی اردوهای راهیان نور دارند.

رئیس حوضه آبریز زاینده‌رود: 

سد زاینده‌رود ۲۰ آبان‌ماه باز می‌شود
اصفهان- خبرنگار يكهان:

رئیس حوضه آبریز زاینده‌رود گفت: سد زاینده‌رود ۲۰ آبان‌ماه برای کشت پاییزه 
غرب و شرق اصفهان بازگشایی و به مدت ۲۰ روز آب رها‌سازی می‌شود. 

علیرضا الماسوندی در حاشیه افتتاح دفتر منطقه‌ای مدیریت یکپارچه حوضه آبریز 
زاینده‌رود  اظهار داشت: براساس مطالعات و نیازهایی که کشاورزان دارند و با اقداماتی که از سال 
قبل در زمینه مدیریت مصرف به‌ویژه منابع آب زیرزمینی آغاز کردیم و مدل‌هایی که تهیه شده است 
امسال براساس مدل‌ها و استانداردهای جهانی برنامه منابع و مصارف حوضه زاینده‌رود تنظیم شد.‌
وی ادامه داد: البته این برنامه در طول زمان با توجه به ریزش‌های جوی می‌تواند ترمیم یابد.

الماسوندی افزود: رها‌سازی آب امسال متفاوت از سال‌های قبل است و برای کشاورزان غرب 
و شرق در این باره زمانی رها‌سازی صورت خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب برای کشت پاییزه کشاورزان اصفهان 
در نظر گرفته شده است، ابراز داشت: درخصوص حقآبه تالاب گاوخونی نیز پاییز امسال جریان 
پایداری اتفاق می‌افتد که آب را تا ورزنه و انتهای شبکه رها‌سازی خواهیم کرد و امید است آبی 

هم به تالاب برسد.  

رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری
به مشکلات قضائی 98 نفر از مراجعان رسیدگی کرد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری در جریان دیدارها و ملاقات‌های عمومی 

خود با مراجعان به دادگستری به درخواست‌ها و مطالبات آنان آنان رسیدگی کرد.
محمد رزم، دیدارهای خود و پاسخگویی به درخواست‌های قضائی مردم و ارائه خدمات 

مشاوره‌ای به آنان را موجب ارتباط موثرتر مدیران قضائی با شهروندان دانست.
رئیس کل دادگستری استان در جریان این ملاقات‌ها به مشکلات قضائی 98 نفر از مراجعان 

رسیدگی کرد.

توزیع شیر رایگان بین 115هزار دانش‌آموز
در چهارمحال و بختیاری

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای هفته آینده در 

مدارس این استان به ۱۱۵ هزار دانش‌آموز شیر رایگان داده می‌شود.
افشین امیریان فارسانی افزود: در اجرای طرح شیر رایگان تمام دانش‌آموزان مقطع ابتدائی 

چهارمحال و بختیاری در مدارس دولتی از شیر رایگان بهره‌مند خواهند شد.
وی بااشاره به اینکه طرح توزیع رایگان شیر در مدارس استان پس از ۶ سال وقفه 
اجرا می‌شود افزود: این طرح با هدف تقویت سلامت جسمی و ذهنی دانش‌آموزان در سال 
تحصیلی جدید در دستور کار قرار گرفته است و ۲ نوبت در هفته شیر رایگان در مدارس 

استان توزیع می‌شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با بیان اینکه نیروی دریایی سپاه مظهر 
اقتدار جمهوری اسلامی است، گفت: نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اجازه قدرت‌نمایی 

به هیچ کشوری در خلیج‌فارس را نمی‌دهد.
»همایش ملی فرصت‌ها و تهدیدات نوپدید دریایی« 
به ‌همت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
هدف پیش‌بینی فرصت‌ها و تهدیدهای نوپدید دریایی 
و راه‌های مقابله با تهدیدها روز چهارشنبه 17 آبان در 
سالن همایش‌های صداوسیما مرکز گیلان برگزار شد. 

هدف نیروی دریایی سپاه و ارتش
 حضور در دریاهای دوردست است

سردار دریادار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این همایش 
با اشاره به اینکه هدف از این همایش اجرای فرمایش 
فرمانده معظم کل قوا است، اظهار کرد: مقام معظم 
رهبری همواره به حضور مستمر در دریاها و اقیانوس‌ها 
تأکید داشته و هدف نیروی دریایی سپاه و ارتش 
علاوه‌بر توجه به حفاظت از مرزهای آبی کشور، حضور 

در دریاهای دوردست است.
به گزارش فارس، وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های 
نوین دشمن برای نفوذ به کشور از طریق دریا، گفت: 
تهدیدها در حال تحول است، لذا دانشگاه‌های نظامی 
برای مقابله با این تهدیدها باید به خوبی عمل کرده و 
برنامه‌ریزی‌های دقیق را انجام دهند و یکی از اهداف این 

همایش توجه به همین مسئله است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر لزوم توجه 
به استفاده از ظرفیت دریا در حوزه‌های مختلف برای 
پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی، بیان کرد: 
ایران در دریا دارای منافع و امکانات بسیار زیادی است، از 
این رو دریا فرصتی بزرگ و راهبردی برای کشور بوده و 
باید از آن به درستی استفاده شود و نیروی دریایی سپاه 

نیز برنامه ویژه‌ای برای تحقق این مهم دارد.
دریادار تنگسیری، نیروی دریایی سپاه پاسداران را 
مظهر اقتدار جمهوری اسامی دانست و افزود: اقتدار 
جمهوری اسامی در عرصه دریا، زمین و هوا باعث 
تحمیل اراده بر قدرت‌های سیاسی دشمن و عقب‌نشینی 
آنان شده و نیروی دریایی سپاه پاسداران نیز اجازه 
قدرت‌نمایی به هیچ کشوری را در خلیج‌فارس نمی‌دهد.

وی با اشاره به اهمیت برگزاری همایش ملی 
فرصت‌ها و تهدیدات نوپدید دریایی در شناسایی نقاط 
قوت کشور در عرصه دریا، تصریح کرد: امروزه در حوزه 
دریا برای اینکه فرصت را از دست ندهیم و غافلگیر 
نشویم، باید در مراکز دانشگاهی آگاه و آینده‌نگر باشیم 
لذا باید در زمینه فرصت‌ها و تهدیدهای پیش رو 

برنامه‌ریزی داشته باشیم.
سردار تنگسیری: امنیت خلیج‌فارس 

خط قرمز سپاه است
دریادار تنگسیری همچنین در حاشیه برگزاری این 
همایش در جمع خبرنگاران گفت: هدف از برگزاری این 
همایش ملی، اجرای فرمان فرمانده معظم کل قوا در 
راستای مقابله با تهدیدهای نوظهور در حوزه‌های نظامی 

و دریایی است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه افزود: حوزه 
ژئوپولیتیک و ژئواستراتژیک با مسئولیت دانشگاه امام 
خمینی)ره(، علوم فناوری با محوریت دانشگاه افسری 
امام حسین‌)ع(، حوزه اقتصاد دریا با محوریت دانشگاه 
علامه طباطبایی، حوزه بهداشت و سلامت با محوریت 
دانشگاه بقیةالله الأعظم)عج( سپاه و حوزه نظامی و 

اطلاعات و امنیت از جمله محورهای این همایش است.
وی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد اقتصاد کشور از مسیر 
دریایی عبور می‌کند، تصریح کرد: دشمنان در خلیج‌فارس 
مختل‌کننده امنیت بوده و همواره سعی دارند، آرامش 
منطقه را با تهدید مواجه کنند، از این رو نیروی دریایی 
با بیگانگان و مختل‌کنندگان امنیت خلیج‌فارس با جدیت 
برخورد می‌کند؛ زیرا حفظ امنیت خلیج‌فارس خط قرمز 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.
دریادار تنگسیری یکی از اهداف دشمن را به خطر 
انداختن زیست‌محیط خلیج‌فارس دانست و بیان کرد: 
حضور یک ناو و یا زیردریایی سوخت هسته‌ای در 
خلیج‌فارس با ۲۵۰ کیلومتر وسعت برای زیست‌محیط 
منطقه بسیار خطرآفرین است و در این‌خصوص بارها 
به کشورهای اسلامی حاشیه خلیج‌فارس هشدار دادیم 
که اگر اتفاقی بیفتد، ممکن است کل خلیج‌فارس با 

تهدید مواجه شود.
سردار صفوی: مقابله با آمریکا و متحدانش

با همکاری ایران، چین و روسیه
سردار سرلشکر سید یحیی صفوی، مشاور عالی 
فرمانده معظم کل قوا نیز در این همایش با بیان اینکه 
صحنه‌های نبرد کنونی و آینده تحت تأثیر پارادایم 
فناوری در عرصه‌های نظامی قرار دارد، افزود: توسعه 
روزافزون فناوری امروزه سبب حرکت نیروهای نظامی 
به‌سمت تقویت توانمندی‌های تکنولوژی متأثر از 

نیازمندی‌ها شده است.
وی دریا را یک فرصت و تهدید دانست و گفت: 
»فناوری« قدرتی است که هر دو طرف می‌توانند 
از آن بهره‌مند شوند از طرفی، تهدیدات آینده علیه 
ایران به‌نظر بنده دریاپایه و هواپایه است و در چنین 
شرایطی تشخیص درست راهبرد دشمن، تنظیم راهبرد 
خودمان و استفاده مطلوب از تکنولوژی از اهمیت خاصی 

برخوردار است.
سرلشکر صفوی از تدوین چشم‌انداز ایران 1424 
شمسی به‌منظور آمایش سرزمینی و جهت‌گیری‌های 
کلان سیاسی و اقتصادی، فرهنگی و نظامی و لزوم تبعیت 
دولت‌ها از این سیاست‌گذاری خبر داد و اظهار کرد: در 
شرایط کنونی، مقوله‌هایی همچون اولویت ایران برای 
تقویت راهبرد دریایی در ابعاد اقتصادی سیاسی و نظامی، 
افزایش قدرت هوافضا و قدرت دریایی و پدافند هوایی 
ایران با حضور در آب‌های اقیانوس هند، آرام و اطلس و 
همچنین دسترسی ایران به فناوری‌های نوین صنعتی، 
نظامی، کشاورزی و انرژی‌های تجدیدپذیر برای توسعه 
همه‌جانبه ایران و مقابله با تحریم‌ها مدنظر خواهد بود.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با 
تأکید بر ضرورت افزایش قدرت بازدارندگی ایران در 
ابعاد تهدیدات دریاپایه و هواپایه، بیان کرد: انسجام ملی 
و استحکام قدرت درون‌زا با حل مشکلات  معیشتی و 
اقتصادی مردم از جمله مسائلی است که در جمهوری 

اسلامی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
وی با اشاره به ضرورت مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا 
و متحدانش با همکاری قدرت‌های بزرگ نظیر چین و 
روسیه براساس تهدیدات و منافع مشترک خاطرنشان 
کرد: با چین و روسیه می‌توانیم در سطح استراتژیک به 
یک منافع مشترک دست یابیم و با تهدیدات آمریکا و 

ناتو مقابله کنیم که نیاز به استراتژی دراز‌مدت دارد.
سرلشکر صفوی با یادآوری جنایات صهیونیست‌ها در 
غزه ابراز کرد: در این حوادث، آرمان‌های جبهه مقاومت و 
تعیین سرنوشت سرزمین فلسطین به‌دست فلسطینیان 

رقم خواهد خورد.

وی آزادی قدس و فلسطین را کلید و رمز وحدت 
مسلمین دانست و تصریح کرد: نیروهای مقاومت در 
سوریه، عراق و یمن و... روز به روز قوی‌تر خواهند شد.

خداوند به برکت وجود مقام معظم رهبری
یک فرصت را در اختیار ملت عزیز ایران اسلامی 

قرار داده است
به گزارش فارس، سرلشکر صفوی همچنین در 
حاشیه برگزاری همایش فرصت‌ها و تهدیدهای نوپدید 
دریایی و در جمع خبرنگاران با اشاره به ابلاغ سیاست‌های 
کلان دریامحور توسط مقام معظم رهبری اظهار کرد: 
خداوند به برکت وجود مقام معظم رهبری یک فرصت 
را در اختیار ملت عزیز ایران اسامی قرار داده زیرا 
رهنمودهای فرمانده معظم کل قوا منجر به پیشرفت 

کشور در حوزه‌های مختلف می‌شود.
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با بیان 
اینکه این همایش با همکاری نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و چندین دانشگاه کشور برگزار می‌شود، 
بیان کرد: برای این همایش یک سال کارهای پژوهشی و 
تحقیقاتی توسط دانشگاه‌های کشور و نظامی انجام شد که 

ماحصل آن برگزاری چنین همایشی شده است.
وی با تاکید بر لزوم توجه به استفاده حداکثری از 
کریدورهای ترانزیتی شمال به جنوب و شرق به غرب 
در کشور، گفت: باید نهایت تلاش را کرد با بهره‌مندی از 
انرژی‌های تجدیدپذیر، آب‌های دریای خزر و خلیج‌فارس 

را شیرین کرده و به فلات مرکزی برسانیم.
تأکید سردار مهدوی‌نژاد

 بر استفاده رژیم صهیونیستی
از فناوری برای کودک‌کشی

سردار سرتیپ پاسدار محمد مهدی‌نژاد، معاون‌ 
علوم، تحقیقات و فناوری ستادکل نیروهای مسلح نیز 
در این همایش ملی اظهار کرد: امروزه عمر فناوری‌ها 
در عرصه‌های الکترونیک و سایبری و... در حد یک یا 
دو سال است و بلافاصله موارد جدید جایگزین می‌شوند.
وی با اشاره به فناوری‌های پیش‌رو و متحول‌کننده 
دنیای امروز، خاطرنشان کرد: اتفاقات اخیر غزه 
جلوه‌گاهی از به‌کارگیری انواع فناوری‌های توسعه‌یافته 
است و رژیم صهیونیستی از این ابزارها برای کودک‌کشی 

و ظلم و جور استفاده کرده است.
سردار مهدی‌نژاد با بیان اینکه بشریت به سمت 
تحولات دیجیتالی در حال حرکت است، تصریح کرد: 
فناوری‌های مدنظر ایران نیز شامل هوش مصنوعی، 
کوانتوم، ارتباطات امن و یکپارچه، پیشرانش هسته‌ای، 
ریز الکترونیک، واقعیت مجازی، واسط انسان و ماشین، 
انرژی مستقیم، فراصوت‌ها، سایبر و حسگری یکپارچه، 
مواد و ساخت پیشرفته و چاپگرهای چند بعدی و 
فناوری‌های برگرفته از هسته‌ای بوده که همه این موارد 
توسط ستادکل نیروهای مسلح در حال پیگیری است.

شناورهای سطحی و زیرسطحی را
مانند پهپادها هوشمند کردیم

خبر دیگر اینکه، دریادار تنگسیری در تشریح 
فناوری‌های نوپدیدی که در نیروی دریایی سپاه مورد 
بهره‌برداری قرار گرفته است، گفت: ما در چهار حوزه 
اصلی شناوری، پهپادی، موشکی و زیرسطحی از علوم و 

فناوری‌های نوپدید استفاده کردیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: در بخش 
شناوری، ما توانستیم شناورها را مانند پهپادها هوشمند 
کنیم، شناورهایی که فاقد انسان هستند و می‌توانند 
بردهای بسیار بالایی را طی کنند، عملیات انجام دهند 

و برگردند.

به گزارش مهر، دبیر همایش ملی فرصت‌ها و 
تهدیدهای نوپدید دریایی در تشریح فناوری‌های نوپدید 
در بخش موشکی عنوان کرد: برد موشک و دقت موشک 
را بالا بردیم. موشک را به هوش مصنوعی مجهز کردیم. 
چون موشک‌های ما مجهز به هوش مصنوعی هستند، 
امکان شلیک از چند سامانه را دارا هستند و می‌توانند 
به سمت یک هدف آرایش بگیرند و حتی این موشک‌ها 
هدایت شوند که مثلًا این هدف را منهدم نکنند و هدف 

بعدی را بزنند.
سردار تنگسیری با تأکید بر بومی‌سازی تجهیزات 
و سامانه‌ها با آخرین فناوری‌ها در نیروی دریایی سپاه، 
تصریح کرد: امروز ما افتخار داریم که موشک‌های ما 
تماماً ایرانی و از سر موشک تا انتهای موشک ساخته 

ایران است.
وی در تبیین هوش مصنوعی در بخش پهپادی، گفت: 
ما توانستیم پهپادها را هم به هوش مصنوعی مجهز کنیم 
و این فناوری روی برُد و دقت هدف زنی و رادار‌گریزی 
آنها مؤثر است و افتخار می‌کنیم که پهپاد را در یک مدت 
بسیار کوتاه با تبدیل تهدیدات به فرصت‌ها و بهره‌گیری 
از فناوری‌های نوپدید و با دانش بومی تولید کردیم و 
تمامی تجهیزات این پهپادها شامل بال، بدنه، موتور، 

سیستم هدایت آنها و ... ساخت داخل است.
دبیر همایش ملی فرصت‌ها و تهدیدهای نوپدید 
دریایی با بیان اینکه شناورهای زیرسطحی را نیز مانند 
پهپاد و شناورهای سطحی هوشمند و به هوش مصنوعی 
مجهز کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: این شناورها قادر هستند 
به صورت یک آرایش، فرمان بگیرند و به هدف حمله 
کنند، مأموریتی را در یک نقطه انجام دهند و بازگردند 

و حتی کار اطلاعاتی کنند.
سردار تنگسیری با بیان اینکه تحقیقات و علوم و 
فناوری‌های نوپدید در نیروی دریایی سپاه از اهمیت 
خاصی برخوردار است، بیان کرد: تکنولوژی‌های جدید 
و نوپدید در چهار حوزه شناوری، موشکی، پهپادی و 
زیرسطحی در نیروی دریایی سپاه به خدمت گرفته 

شده و موجب انباشت قدرت شده است.
وی در تشریح فلسفه برگزاری همایش ملی 
فرصت‌ها و تهدیدهای نوپدید دریایی به توصیه مقام 
معظم رهبری اشاره کرد و گفت: مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( فرموده‌اند دانشگاه‌های نظامی ما باید 
برای مقابله با تهدیدات نو به نو و جدید برنامه داشته 
باشند و این باید در پژوهش‌های دانشگاه‌ها مورد توجه 

قرار بگیرد.
سردار تنگسیری با اشاره به استقبال جامعه علمی 
از این همایش اظهار کرد: در مجموع ۲۹۳ مقاله در این 
همایش دریافت شده که نشان‌دهنده استقبال خوب 

جامعه علمی است.
وی گفت: پیش از برگزاری همایش، جلسات 
متعددی را به ریاست سرلشکر رحیم صفوی 
برگزار کرده‌ایم، همچنین سه پیش‌همایش در 
دانشگاه جامع امام حسین‌)ع(، دانشگاه دریایی امام 
برگزار  دانشگاه علامه طباطبایی  خمینی)ره( نداجا و 
شد که به غنای علمی این همایش کمک کرد و در 
روز نخست همایش نیز چندین پنل تخصصی با هدایت 
دانشگاه‌های معتبر کشور و سازمان‌های مرتبط برگزار 

خواهد شد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه تأکید کرد: هدف ما 
از این همایش پیش‌بینی فرصت‌ها و تهدیدات نوپدید 
دریایی، چگونگی مقابله با این تهدیدات و بهره‌برداری 

عالمانه از فرصت‌هاست.

سومین همایش سالانه ‌»اندیشگاه بیانیه گام 
دوم انقلاب اسلامی« وابسته به دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با عنوان »نظریه‌ نظام 

انقلابی؛ مبانی، الزامات و راهبردها« برگزار می‌شود.
»انقلاب اسلامی پس از نظام‌‌سازی، به رکود و خموشی 
دچار نشده و نمی‌شود و میان جوشش انقلابی و نظم سیاسی 
و اجتماعی تضاد و ناسازگاری نمی‌بیند، بلکه از نظریهّ‌ نظام 

انقلابی تا ابد دفاع می‌کند.« 1397/11/22
معرفی همایش:

نظریه‌ نظام انقلابی کانون بسیاری از تحلیل‌ها و تبیین‌ها 
و سیاست‌گذاری‌ها در بیانیه‌ گام انقلاب اسامی است. در 
تاریخ تحولات و احوال انقلاب‌ها، عامل تنزل و افول نظام‌‌های 
سیاسی‌ برآمده از انقلاب‌ها، کم‌رنگ‌شدن آرمان‌‌ها، ارزش‌‌های 
بنیادین، بازگشت به ترتیبات و نظام‌های اجتماعی و سیاسی 
گذشته، ناشی از تغییر نگرش و ماهیّت انقلابی جوامع و نخبگان 
است؛ سازش در مواجهه با فشارِ عوامل بیرونی و تن‌دردادن به 
تغییرات تحمیلی به‌دلیل ضعف در مبانی و فقدان عناصر تفکر 
راهبردی به‌صورت تدریجی، تغییر هویتّی و استحاله‌ درونی 
انقلاب‌ها و نظام‌های برآمده از آنها را رقم زده است؛ اما، دفاعِ 
ابدی رهبری حکیم از »نظریه‌ نظام انقلابی« و »مرزبندی‌ با 
رقیبان و دشمنان« و حضورِ مردمی در صحنه‌های مختلف 

انقلاب به‌خصوص »نسل جوان مؤمن و دانا و پرُانگیزه«، مسیرِ 
دیگری را برای انقلاب اسامی در صحنه‌ انقلاب‌های مهم 
جهان رقم‌زده‌ است. ازاین‌رو، سومین همایش سالانه‌ اندیشگاه 
بیانیه‌ گام دوم انقلاب اسلامی، با تمرکز بر »نظریه‌ نظام انقلابی«، 
و بررسی ابعاد نظری و از پس مواجهه نظری، شناخت الزامات 
و راهبردهای تحقق آن در ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

اهداف همایش:
۱. زمینه‌‌سازی برایِ تحلیل، بررسی و ایضاحِ نظری 

نظریه‌ نظام انقلابی؛
۲. ترویج و ارتقای فکرورزی درباره‌ نظریه‌ نظام انقلابی؛

۳. بررسی نظریه‌ نظام انقلابی به مثابه پیشران تحول و 
حرکت به سمت تمدّن نوین اسلامی؛

۴. بازخوانی مبانی، الزامات و راهبردهای نظریه‌ نظام 
انقلابی از منظر رهبران و متفکران انقلاب اسلامی.

محورهای همایش
چیستی نظام انقلابی:

۱. نظریه‌ نظام انقلابی و تحلیل و نقد نظریه‌های 
رقیب/بدیل؛

۲. روند تکاملی نظامِ جمهوری اسلامی در نسبت با نظام 
انقلابی؛

۳. نسبت نظام انقلابی با جامعه‌پردازی، دولت اسلامی 

و تمدّن نوین اسلامی؛
۴. اصول و ویژگی‌های نظام انقلابی؛

۵. آینده‌ نظام انقلابی.
مبانی نظام انقلابی:

۱. مبانی قرآنی، عقلانی، روایی و تاریخیِ نظریه‌ نظام 
انقلابی؛

۲. مبانی نظام انقلابی در دیدگاه رهبران انقلاب اسلامی 
]حضرت امام خمینی ]ره[ و رهبر معظم انقلاب ]مدظله[[ 
و متفکران انقلاب اسلامی ]شهید مطهری، شهید بهشتی، 

آیت‌الله مصباح و...[؛
۳. مبانی علمی نظام انقلابی ]جامعه‌شناسی، علوم 

اجتماعی، علوم سیاسی، حقوق و...[؛
۴. مبانی فلسفی، فقهی، عرفانی و اخلاقی و کلامی 

نظریه‌ نظام انقلابی.
 الزامات تحقق نظام انقلابی:

۱. الزامات تربیتی و فرهنگی نظام انقلابی؛
۲. الزامات مدیریتی و منابع انسانیِ نظام انقلابی؛

۳. الزامات ساختاری نظام انقلابی؛
۴. الزامات گفتمانی نظام انقلابی.

راهبردهای دستیابی به نظام انقلابی:
۱. باز‌سازی انقلابی ساختارهای فرهنگی، رسانه‌ای و 

تربیتی کشور؛
۲. تحول و تحرک در مراکز سیاست‌گذاری کلان کشور؛
۳. تحلیل و تدوین رهیافت‌های دستیابی به نظام انقلابی؛

۴. تعمیق و بسط راهبرد اندیشی در آینده انقلاب اسلامی 
و تمدّن‌‌سازی نوین اسلامی.

ریز موضوعات پیشنهادی ناظر به توصیه‌های هشت‌گانه 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در وبگاه اختصاصی همایش ارائه 
شده ‌است که می‌تواند راهنمای خوبی برای نویسندگان محترم 
مقالات باشد؛ همچنین در همه محورهای فوق رویکرد نگارش 

مقاله می‌تواند اکتشافی، انتقادی و تطبیقی باشد.
https://gaame2.ir

از پژوهشگران، اندیشمندان، نخبگان و فعالان عرصه‌های 
بیانیه گام دوم دعوت می‌شود تا مقالات مرتبط با محورهای 
نظری و راهبردی همایش را از طریقِ وبگاه اختصاصی 

همایش به دبیرخانه‌ همایش ارسال نمایند.
به نویسندگان مقالات تأییدشده این همایش، گواهی 
شرکت در همایش تقدیم می‌شود و از مقالات برتر تقدیر به 
عمل می‌آید و مقالات برگزیده در مجموعه مقالات همایش 

چاپ خواهد شد.
مهلت ارسال چکیده مقالات: تا ۳۰ آبان ۱۴۰۲
مهلت ارسال متن کامل مقالات: ۳۰ آذر ۱۴۰۲

فراخوان سومین همایش سالانه اندیشگاه بیانیه‌ گام دوم انقلاب اسلامی

تابلوی سردار سلیمانی در خیابان‌های لبنان

بزرگداشت شهید محسن  جلسه ستاد 
شهادت  سالگرد  سومین  مناسبت  به  فخری‌زاده 
این دانشمند هسته‌ای با حضور نمایندگان 
بخش‌های لشکری در سازمان عقیدتی - سیاسی 
برگزار  نیروهای مسلح  پشتیبانی  و  دفاع  وزارت 

شد.
حجت‌الاسام والمسلمین سید ضیاءالدین 
آقاجانپور، رئیس ستاد بزرگداشت شهید فخری‌زاده 
در این جلسه با اشاره به ابعاد شخصیتی و علمی این 
شهید والامقام گفت: دانشمند شهید محسن فخری‌زاده 
از جمله مجاهدان انقلاب بود که ترجیح داد تا گمنام 

بماند و به جای کسب شهرت و مقام، متعهدانه در راه 
پیشرفت علمی ایران اسامی به‌ویژه در عرصه‌های 

دفاعی گام بردارد.
بزرگداشت شهید فخری‌زاده این  رئیس ستاد 
گمنامی را محصول خود‌سازی و ارتباط عمیق با خدا، 
بریدن از تعلقات دنیوی و تلاش برای رضای خدا 
دانست و بیان داشت: به‌رغم همه گمنامی‌ها این شهید 
شهرت جهانی دارد و نیاز است در داخل کشور به ابعاد 

شخصیتی و خدمات وی پرداخته شود.
وی با اشاره به سوابق مبارزات انقلابی و دفاع مقدس 
شهید فخری‌زاده، مطالعه آن را بسیار مهم ارزیابی کرد و 

افزود: مظلومیت مردم در دوران دفاع مقدس و از طرف 
دیگر تجهیز دشمنان به انواع سلاح‌های پیشرفته توسط 
کشورهای استکباری در تحول فکری شهید بسیار مؤثر 
بوده به طوری که وی بعد از اتمام جنگ عمر پر خیر و 
برکت خود را صرف تحصیل و تلاش‌های علمی، ساخت، 
توسعه و گسترش گروه‌های دانش و مراکز پژوهش کرد 

و در نهایت در این مسیر به شهادت رسید.
حجت‌الاسلام والمسلمین آقاجانپور با بیان اینکه 
شهید فخری‌زاده تمام دوران تحصیل خود را در 
دانشگاه‌های همین مرز و بوم به انجام رساند، گفت: 
تلاش‌های علمی بزرگ و ماندگار این دانشمند انقلابی 

و رزمنده دوران دفاع مقدس در راستای اقتدار‌آفرینی و 
تمدن‌‌سازی و نوآوری بود.

وی همچنین با اشاره به نقش شهید فخری‌زاده 
در نگرانی و ترس رژیم صهیونیستی، اقدام ناجوانمردانه 
در ترور وی به دست شقی‌ترین انسان‌های روی زمین 
را نشانه عجز ناتوانی آنها در برابر رشد علم و فناوری 

دانست.
به گزارش فارس، در این جلسه ضمن بررسی 
برنامه‌های بزرگداشت شهید فخری‌زاده بر تبیین 
اقدامات و انگیزه‌های معنوی این شهید والامقام برای 

آحاد مردم به‌ویژه نوجوانان و جوانان تأکید شد.

رئیس ستاد بزرگداشت شهید فخری‌زاده:

ترور شهید فخری‌زاده نشانه ناتوانی صهیونیست‌ها در برابر رشد علم و فناوری در ایران بود

اصفهان- خبرنگار يكهان:
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان گفت: ۳۷۰ برنامه محوری به مناسبت 
۲۵ آبان در اصفهان برگزار می‌شود که از جمله 
مهم‌ترین آنها برنامه‌ریزی و تلاش برای دیدار 

مردم اصفهان با رهبر معظم انقلاب است.
محمدرضا جان‌نثاری با بیان اینکه ۲۵ آبان روز 
به رخ کشیدن جوهره ایمانی، حزب‌اللهی، اعتقادی و 
انقلابی مردم اصفهان است، اظهارکرد: مردم اصفهان 
در یک هفته یک هزار و ۲۰۰ شهید و در روز ۲۵ آبان 
۳۷۰ شهید را تشییع کردند و بعدازظهر همان روز 

فرزندان خود را راهی جبهه حق علیه باطل کردند.
وی با اشاره به اینکه نشان دادن روحیه حماسی 
و انقلابی مردم اصفهان در برنامه‌های این روز باید 
مورد توجه باشد، افزود: برای بزرگداشت این روز 

تنها به دنبال تاریخ‌نگاری نبودیم چرا که این امر با 
با تنظیم یک مستند امکان اجرا دارد؛ هدف ما این 
است که جوهره ایمانی و اعتقادی مردم اصفهان را به 

همگان نشان دهیم.
جان‌نثاری با اشاره به اینکه ۳۷۰ برنامه محوری 
مشترک بین شهرداری، سپاه و بسیج برای گرامیداشت 
این روز برنامه‌ریزی شده است، تاکید کرد: گردهمایی 
مردم در ۲۵ آبان در گلستان شهدا با محوریت سپاه 
از جمله محوری‌ترین برنامه‌های این روز است و تجلیل 
از خانواده شهیدان مقاومت در دستور کار است ضمن 
اینکه برنامه‌های ویژه در مدارس و دانشگاه‌ها برقرار 

می‌شود.
وی اضافه کرد: استاندار اصفهان پیگیر این موضوع 
است که به مناسبت این روز زمینه دیدار مردم 
ولایت‌مدار اصفهان با مقام معظم رهبری فراهم شود.
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